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Företagsstöd BRC i Storåbränna AB 

Ärendebeskrivning 
BRC i Storåbränna AB, 556783-7843, inkom 2022-05-12 med en ansökan om företagsstöd 
inom ramen för erbjudandet Stöd till större investeringar över 3 600 000 kronor för 
byggnadskostnader. Totalt kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 20 000 000 kronor. 
Godkänt kostnadsunderlag är 20 000 000 kronor. 
 
De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag 
och därmed en hållbar regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och med 
hänsyn taget till företagets övriga finansieringsmöjligheter. Det handlar om att skapa 
möjligheter att arbeta med de regionala och inomregionala skillnaderna i syfte att utveckla 
näringslivet. De regionala företagsstöden ska även utvecklas för att tydligare bidra till en 
hållbar utveckling med fokus på jämställdhet, integration och miljö. För att möta klimat-, 
miljö-och energiutmaningarna kan de regionala företagsstöden användas för att bidra till en 
miljödriven näringslivsutveckling i alla branscher. En jämställd fördelning av företagsstöden 
mellan kvinnor och män ska eftersträvas.  
 
Investeringen avser byggnation som ger ökad produktion och tillväxt. Investeringen kopplar 
an till RUS övergripande strategi "En nytänkande och hållbar region att leva, verka och 
utvecklas i". Programmet för smart specialisering i Jämtland Härjedalen 2021–2027 slår 
fast länets prioriterade styrkeområden: Jord, skog och vatten, Hållbar energi, Upplevelser 
och Digitala lösningar. Smart specialisering har bland annat följande målsättningar som 
investeringen bidrar till: 
- Den hållbara utvecklingen inom besöksnäringen har bidragit till att vi idag har 
platsbaserade upplevelser som även skapar lockande och aktiva livsmiljöer med god 
tillgänglighet till naturen. 
- Det finns något unikt och attraktivt att uppleva runt om i länet. Upplevelser som kan 
konsumeras av besökaren såväl som den boende.  
- Turistens klimatmedvetenhet är stor och möjligheterna att resa hållbart blir allt viktigare. 
 
Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara 
med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter. 

Beslutsunderlag 
Ansökan om företagsstöd BRC i Storåbränna AB 
Tjänstemannautredning BRC i Storåbränna AB 
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Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionala utvecklingsnämndens beslut § 118/2022 Företagsstöd BRC i Storåbränna AB 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar BRC i Storåbränna AB, 556783-7843, 40 % 

medfinansiering, dock maximalt 8 000 000 kronor, för Stöd till större investeringar 
över 3 600 000 kronor. 

2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala tillväxtåtgärder. 
3. Beslutet har fattats med stöd av förordning (SFS 2015:211) om statligt stöd till 

regionala investeringar. 
4. För stödet gäller Region Jämtland Härjedalens Allmänna villkor för stöd enligt 

förordning (SFS 2015:211) om statligt stöd till regionala investeringar 
(RUN/493/2019).   

 
AElnna Halvarsson, Tf regional utvecklingsdirektör 
 
Elise Ryder Wikén 
Ordförande regionala utvecklingsnämnden 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden
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